
Ząbkowice Śląskie:    PRZEBUDOWA MOSTU W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ    
                                                 NR 3149D W MIEJSCOWOŚCI OŻARY 
 
Numer ogłoszenia: 264480 - 2013; data zamieszczenia: 08.07.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 220916 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Daleka 19, 57-200 Ząbkowice Śląskie, 
woj. dolnośląskie, tel. 074 8151657, faks 074 8153541. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA MOSTU W 
CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 3149D W MIEJSCOWOŚCI OśARY. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest 
wykonanie przebudowy mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 3149 D km w m. OŜary 
.Stan istniejący : Przedmiotowy most usytuowany jest w rejonie skrzyŜowania dróg 
powiatowych nr 3149D i 3143D nad potokiem OŜarskim w m. OŜary .Most długości całkowitej 
ok. 14 m , szerokości całkowite ok. 8,95 m , światło poziome 6,60 -7,70 m , światło pionowe 
max. 1,90m ( do dna potoku). Układ konstrukcyjny w postaci Ŝelbetowych dźwigarów o 
układzie rusztowym z płytą monolityczną, jednoprzęsłowy. Przewidywany zakres robót : 
Przebudowa obiektu z zastosowaniem nowych materiałów konstrukcyjnych i wykończeniowych 
z równoczesnym dostosowaniem konstrukcji mostu do wymaganej klasy nośności A ( cięŜar 
pojazdów dopuszczonych do ruchu po moście 500 kN) z uwzględnieniem obciąŜenia pojazdem 
specjalnym klasy 150 i zastosowaniem rozwiązań zwiększających bezpieczeństwo uŜytkownika. 
Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna: 
budowlano - wykonawcza projekt budowlany, przedmiar robót , specyfikacje techniczne 
wykonania i odbioru robót oraz apecyfikacja istotnych warunków zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.11.11-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Usługi Budowlano - Remontowe , - SOTPOL - Zenon Sotoła, ul. Rumiankowa nr 1, 57-
230 Kamieniec Ząbkowicki, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1092951,39 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 997742,42 
• Oferta z najniŜszą ceną: 997742,42 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2386152,01 
• Waluta:  PLN. 

 


